
^^k_uí9sti,
v éIekřronTčke~a'ů kci pro Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace

POZVÁNKA

Dovolujeme si Vás tímto pozvat k účasti ve výběrovém řízení, které se uskuteční formou on-line elektronické nákupní
aukce dne 12.08.2022 v 09:30 hodin.
Své cenové nabídky včetně všech požadovaných příloh můžete vkládat do aukční síně od 29.07.2022 v 13:00 hodin do
12.08.2022 v 09:00'hodin.

Vpřípadě Vašeho zahrnu si prostudujte níže uvedené sekce a vyplňte Přihlášku, kterou naleznete v části Přihláška této
Výzvy; Po vyplnění Přihlášky, ve které si zvolíte syé přístupové Jméno a heslo, Vám bude dle hlarmono^ramu zaslán

V klí? a teprve s těmito přístupovými údaji můžete vstoupit do elektronickédesetimístňý přístupový klí? a teprve s
adrese https://nemkyj.proebiz.com.
Kyjov, dne: 28.07.2022 09:23 hodin.
Kontaktní osoba zadavatele:
Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace
Markéta hlodésová
telefonii 8 601 237
email: hodesova.marketa@nemkyj^cz
Administrátor e-aukce:
Markéta Hodesová
telefonii 8 601 237
email: hodesova.marketa@nemkyjxz

• vstoupit do elektronické aukční síně na



v éíěkřrónTcki~a'ů kelpro Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace

PŘEDMĚT

Předmětem on-line výběrového řízeníjsou tyto položky:

POŘADÍ NÁZEV POLOŽKY
Čistící a leštící prostředek na okna s pumpičkou, 500 ml

001.

002.

003.

004.

005.

006.

007.

008.

Bližší specifikace položky;
Čistící a leštící prostředek na okna s pumpičkou.
Výrobek označený ekologickou značkou A.I.S.E.
Pozn. 1:
U této položky bude zobrazena minimální cena pouze v případě, že u této položky vepíšete
svou cenovou nabídku.
Čistící prostředek na odpady, Hydroxid sodný, 1 kg
Bližší specifikace položky:
Čistící prostředek na odpady, Hydroxid sodný.
Pozn. 1:
U této položky bude zobrazena minimální cena pouze v případě, že u této položky vepíšete
svou cenovou nabídku.
Čistící prostředek na podlahu nebo na ruční mytí nádobí, jemně parfémovaný, 5 l
Bližší specifikace položky:
Čistící prostředek na pocllahu nebo na ruční mytí nádobí, jemně parfémovaný.
Obal obvyklý, ne „náhradní obal".
Pozn. 1:
U této položky bude zobrazena minimální cena pouze v případě, že u této položky vepíšete
svou cenovou nabídku.
Čistič do myčky, 250 ml

MJ MNOŽSTVÍ

ks 431.00

ks 13.00

ks 50.00

Bližší specifikace položky:
Čistič do myčky nádobí, ks, ks =250 ml. ks 67.00
Pozn. 1:
U této položky bude zobrazena minimální cena pouze v případě, že u této položky vepíšete
svou cenovou nabídku.
Hadr na podlahu bílý, netkaný, rozměr 50 x 60 cm, 1 ks
Bližší specifikace položky:
Hadr na podlahu bílý, netkaný, rozměr 50 x 60 cm, dobře savý, dobře ždímatelný. ^ 44.00
Pozn. 1:
U této položky bude zobrazena minimální cena pouze v případě, že u této položky vepíšete
svou cenovou nabídku.
Houba na nádobí, velká, tvarovaná, 1 ks

Bližší specifikace položky:
Houba' na nádobí, velká^ tvarovaná, na jedné straně opatřena vysoce kvalitní abrazivn_í
vrstvou o výšce min. 0,5 cm na hrubé nečistoty a pňpáleniny. Min. rozměr 9,5 x 7 x 4,5 cm (d
x s x v). Výška= včetně abrazivní složky. BalenrdledodavateÍe.
Pozn. 1:
U této položky bude zobrazena minimální cena pouze v případě, že u této položky vepíšete
svou cenovou nabídku.
Houba na nádobí, malá, 1 ks

Bližší specifikace položky:
Houba' na nádobí, malá,' min. rozměr 8x5 cm, 2,5 cm (d xš x v). Polyuretanová pěna s

ím abrazivem o výšce min. 0,5 cm na hrubé nečistoty a připáleniny.Výška=včetněabrazivní složky. Balení dle dodavatele.
Pozn. 1:
U této položky bude zobrazena minimální cena pouze v případě, že u této položky vepíšete
svou cenovou nabídku.
Kartáč na WC kulatý, 1 ks ks 146.00
Bližší specifikace položky:
Kartáč na WC kulatý, průměr 8-9 cm, materiál plast.
Jedná se o náhradní kartáč do WC nádobky viz pól. 9.



009.

010.

011.

012.

013.

014.

015.

016.

017.

Pozn. 1:
U této položky bude zobrazena minimální cena pouze v případě, že u této položky vepíšete
svou cenovou nabídku.
Kartáč na WC s kulatou nádobkou, 1 set

Bližší specifikace položky:
Kartac'na WC s kulatou nádobkou z pevného plastu, průměr WC kartáče 8 - 9 cm.
WC kartáč shodný s pol.8. ' ' 1 set 104.00
Pozn. 1:
U této položky bude zobrazena minimální cena pouze v případě, že u této položky vepíšete
svou cenovou nabídku.
Kartáček na ruce s rukojetí "žehlička", materiál PVC, 1 ks

Bližší specifikace položky:
Kartáček na ruce s rukojetí "žehlička" , PVC, osazený syntetickými vlákny, "žehlička", délka
min. 9 cm, max. 10 cm' - - - - ^ -[S8.00
Pozn. 1:
U této položky bude zobrazena minimální cena pouze v případě, že u této položky vepíšete
svou cenovou nabídku.
Krém na ruce ochranný, 100 ml

Bližší specifikace položky:
Krém na ruce ochranny'udrzuje v pokožce přirozenou úroveň hydratace a chrání suchou
pokožku před vnějšími vlivy.

Pozn. 1:
U této položky bude zobrazena minimální cena pouze v případě, že u této položky vepíšete
svou cenovou nabídku.
Krém na ruce, promašťující ochranný krém, vhodný pro citlivou pokožku, 100 g
Bližší specifikace položky:
Krém na ruce ochranny'a promašťující. Vhodný pro péči o vysušenou, popraskanou a
odmaštěnou pokozku.'Krem pomátiá udržovatpřirózenou ochrannou vrstvu kožního mazu,

Inotu pH a pružnost, pevnost a vláčnost pokožky. Pro svou vynikající
snášenlivost je vhodný i pro citlivou pokožku. Vyzivuje'do hloubky, chrání před vnějšími vlivy,
dodává hebkost, regeneruje.

U této položky bude zobrazena minimální cena pouze v případě, že u této položky vepíšete
svou cenovou nabídku.
Kyselina citrónová, potravinářská, 1 kg

Bližší specifikace položky:
Kyselina citrónová, potravinářská, balení min. 500 g, max.1 kg. Cenu uvést za 1 kg.
Pozn. 1:
U této položky bude zobrazena minimální cena pouze v případě, že u této položky vepíšete
svou cenovou nabídku.
Leštěnka proti prachu, sprej, 300 ml

ks 773.00

ks 179.00

ks 16.00

Bližší specifikace položky:
;a proti prachu,sprejsprej.

Pozn. 1:
U této položky bude zobrazena minimální cena pouze v případě, že u této položky vepíšete
svou cenovou nabídku.
Leštidlo do myčky nádobí, 1 litr

Bližší specifikace položky:
Leštidlo do myčky 1 litr."
Obal obvyklý, ne „náhradní obal".

Pozn. 7;
U této položky bude zobrazena minimální cena pouze v případě, že u této položky vepíšete
svou cenovou nabídku.
Mycí pasta na ruce pilinová, 320 g

Bližší specifikace položky:
Mycí pasta na ruce pilinová, obsah min. 320 g /max. 500 g. Cenu uvést za 320 g.
Pozn. 1:
U této položky bude zobrazena minimální cena pouze v případě, že u této položky vepíšete
svou cenovou nabídku.
Mycí tekutý univerzální prostředek s abrazivní složkou, 600 ml

ks 82.00

ks 20.00

ks 38.00

ks 135.00

Bližší specifikace položky:



Mycí tekutý univerzální prostředek s abrazivní složkou, na silně znečištěné ruce a též i na
čistění kovových a smaltovaných ploch a hygienické keramiky-spolehlive odstraňuje tuky,
oleje, dehty, pryskyřice, dehty, inkousty a áalší odolné nečistoty. Obal obvyklý, ne „náhradní
obal".

Pozn. 1:
U této položky bude zobrazena minimální cena pouze v případě, že u této položky vepíšete
svou cenovou nabídku.
Mýdlo tekuté s dávkovačem, 500 ml

Bližší specifikace položky:
Oig Mýdlo tekuté s dávkovačem, 500 ml. ^ 116.00

Pozn. 1:
U této položky bude zobrazena minimální cena pouze v případě, že u této položky vepíšete
svou cenovou nabídku.
Mýdlo tekuté,5 l

Bližší specifikace položky:
Olg. Mýdlo tekuté, 5 l. Obal kanystr. ^ 700

Pozn. 1:
U této položky bude zobrazena minimální cena pouze v případě, že u této položky vepíšete
svou cenovou nabídku.
Mýdlo toaletní, 100 g

Bližší specifikace položky:
020, Mýdlo toaletní, 100 g ' ^ 276.00

Pozn. 1:
U této položky bude zobrazena minimální cena pouze v případě, že u této položky vepíšete
svou cenovou nabídku.
Nástraha proti mravencům, domeček

Bližší specifikace položky:
Nástraha proti mravencům, domeček.
Pozn. 1:
U této položky bude zobrazena minimální cena pouze v případě, že u této položky vepíšete
svou cenovou nabídku.
Osvěžovač vzduchu, sprej s horní tryskou, 300 ml

Bližší specifikace položky:
022. Osvěžóvač vzduchu, sprej s horní tryskou, 300 ml. Vůně: květiny, moře, citrusy. ^ 1200.00

Pozn. 1:
U této položky bude zobrazena minimální cena pouze v případě, že u této položky vepíšete
svou cenovou nabídku.
Pěna na holení, sprej 200 ml

Bližší specifikace položky:
023. ':>ena na holení, sprej 200 ml ^ 60.00

Pozn. 1:
U této položky bude zobrazena minimální cena pouze v případě, že u této položky vepíšete
svou cenovou nabídku.
Písek tekutý na nádobí, pracovní a kuchyňské povrchy, 600 ml

Bližší specifikace položky:
Písek tekutý (tekutý čistící krém) na čištění nádobí, sporáků, umývadel, van, WC mís,
pbkladaček smaltovaných předmětů apod. Sgpjuje silu čisticího prášku s jemností krému.

024. Umyje i silně ušpiněné povrchy, které nelze očistit běžným způsobem. Obal obvyklý,ne ks 856.00
„náhradní obal"!

021. ks 58.00

Pozn. 1:
U této položky bude zobrazena minimální cena pouze v případě, že u této položky vepíšete
svou cenovou nabídku.

025. Prachovka Universal po jednotlivých barvách, žluté, modré, růžové. Rozměr 38 cm x 34cm. 1 ks 8640.00
ks

Bližší specifikace položky:
Prachovka univerzální, poptáváme ve všech těchto barvách: žlutá, modrá, růžová.
Ne mix barev v balení. Rozměr 38 cm x 34 cm.
Materiál 85 % viskóza, nepouští vlákna. Hmotnost 1 kusu 38 x 34 cm / min. 16,3 g.
Použití na všechny typy hladkých povrchů za sucha i za mokra. Bez děrování.

Pozn. 1:



026.

027.

U této položky bude zobrazena minimální cena pouze v případě, že u této položky vepíšete
svou cenovou nabídku.
Prášek do myčky nádobí, 2,5 kg

Bližší specifikace položky:
Prášek do myčky nádobí Použití na mytí nádobí v myčce nádobí. Obal obvyklý, ne „náhradníobal". '"' -" "-- ' -- ' "' " ks10.DO
Pozn. 1:
U této položky bude zobrazena minimální cena pouze v případě, že u této položky vepíšete
svou cenovou nabídku.
Prostředek na ruční mytí nádobí, koncentrovaný, 900 ml

Bližší specifikace položky:
Prostředek na ruční mytí nádobí, koncentrovaný, se silnými mycími a odmašťovacími účinky.
Obsah min. 900 ml, max. 1400 ml.
Obal obvyklý, ne „náhradní obal".
Výrobek označený ekologickou značkou A.I.S.E.

Pozn. 1:
U této položky bude zobrazena minimální cena pouze v případě, že u této položky vepíšete
svou cenovou nabídku.
Rohož 40 x 60 cm, tenká PVC rohožka s textilní vrstvou a PVC okrajem, 1 ks

Bližší specifikace položky:
028. Rohož 40 x 60 cm, tenká PVC rohožka s textilní vrstvou a PVC okrajem. ^ 25.00

Pozn. 1:
U této položky bude zobrazena minimální cena pouze v případě, že u této položky vepíšete
svou cenovou nabídku.
Rukavice pracovní, extra pevné, 1 pár

Bližší specifikace položky:
Rukavice pracovní, extra pevné. Komfortní rukavice s podšívkou, která absorbuje pot a
chrání ruce před horkou a studenou vodou. Unikátní výstelka^udržuje ruce suché a svěží.
Extra dlouhá manžeta pro zabránění vniknutí tekutin a'namočení ru1<ou. Materiál kombinace

029. latexu a neoprenu. Rukavice jsou vhodné pro většinu druhu naročnj/ch prací-vnitrních i pár 401.00venkovních, ideální na hrubý úklid. Jsou odolné vůči všem druhům čistících prostředků,
nečistotám a horké vodě.

Pozn. 1:
U této položky bude zobrazena minimální cena pouze v případě, že u této položky vepíšete
svou cenovou nabídku.
Smetáček + lopatka s gumovou lištou, 1 set

Bližší specifikace položky:
030. Smetáček + lopatka s gumovou lištou. Souprava, materiál plast. 5^ 50.00

Pozn. 1:
U této položky bude zobrazena minimální cena pouze v případě, že u této položky vepíšete
svou cenovou nabídku.
Sprej proti létajícímu a lezoucímu hmyzu UNIVERZÁLNÍ, 400ml
Bližší specifikace položky:

proti létajícímu a lezoucímu hmyzu UNIVERZÁLNÍ.
031. Sprej neobsahuje freon. ' ks 37.00

Pozn. 1:
U této položky bude zobrazena minimální cena pouze v případě, že u této položky vepíšete
svou cenovou nabídku.
Sůl do myčky nádobí, 1 ,5 kg

Bližší specifikace položky:
Sůl do myčky nádobí.

032. Výrobek označený ekologickou značkou A.I.S.E. ks 55.00
Pozn. 1:
U této položky bude zobrazena minimální cena pouze v případě, že u této položky vepíšete
svou cenovou nabídku.
Šampon na vlasy, 1000 ml
Bližší specifikace položky:

033 Šampon na vlasy 1000 ml. Obal obvyklý, ne „náhradní obal". ^ gg.oo
Pozn. 1:
U této položky bude zobrazena minimální cena pouze v případě, že u této položky vepíšete
svou cenovou nabídku.

034. Šampon na vlasy, 500 ml ks 10.00



035.

5Z/C/;
Šampon na vlasy 500 m1. Obal obvyklý,)bvyklý, ne „náhradní obal".
Pozn. 1:
U této položky bude zobrazena minimální cena pouze v případě, že u této položky vepíšete
svou cenovou nabídku.
Kapsle do myčky nádobí, 1 bal / 50 ks

Bližší specifikace položky:
Kapsle'do myčky nádobí pro odstranění odolných zbytkůjídla z nádobí.
Vysoce rozpustný obal se rychle rozpouští a funguje dobře i při krátkých cyklech, nádobí se
začíná ihned umývat.
V jedné rozpustné kapsli je obsaženo: predmývání, tekutý i práškový prostředek na mytí
nádobí, sůl a prostřeáek na oplachování s ocřirannou funkcí pro sklo a stříbro, leštidlo,
ochranu před usazováním vodního kamene, odstraňování mastnoty z myčky nádobí.
Výrobek označený ekologickou značkou A.I.S.E.

bal 90.00

Pozn. 1:
U této položky bude zobrazena minimální cena pouze v případě, že u této položky vepíšete
svou cenovou nabídku.

Každou vloženou cenovou nabídku je NUTNÉ POTVRDIT STISKEM KLÁVESY ENTER!
V případě, ze admmistrátor povolil funkci Komentáře, má účastník možnost vložit ke každé položce nebo volitelné
podmínce dodatečnou informaci tzv. komentář.
Vložení provedete tak, že kliknete na název položky nebo podmínky v "e-aukční síni".
Pote se otevře nové okno s detailem položky a v něm je tlačítko
"Přidat komentář". Po stisknutí tlačítka již můžete vepisovat text nebo přikládat přílohy.



v éIekEronTcRe~a~ůkcipro Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace

PŘIHLÁŠKA-KROKY

1) Pro účast v elektronickém výběrovém řízení je nutné zaslat Z A D O S To účast, kterou najdete na
odkazu:https://nemkyj.proebiž.com/formulare/zadost.php

2) Jakmile bude zadavateli žádost uchazeče doručena,zařadí zadavatel uchazeče do výběrového řízení a odešle mu V
YZ V U ze systému.

3) Po vyplnění PR l H LAS KYz výzvy, bude uchazeči zaslán dle harmonogramu
desetimístný přístupový KLÍČ.

Nezapomeňte si před přihlášením zkontrolovat nastavení vašeho prohlížeče. Více informací najdete v Návod.

Obecný postup pro vyplnění Přihlášky a informace o tom, jak pracovat s eAukční síni zobrazíte po odkliknutí na tento
odkaz.



v éIekfronTčke~a~ů kelpro Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace

PŘIHLÁŠKA

Pro účast v elektronickém výběrovém řízení je nutné vyplnit přihlášku, kterou si můžete zobrazit ZDE.
Přihlášeným účastníkům bude dle harmonogramu zaslán desetimístný přístupový klíč.

Nezapomeňte si před přihlášením zkontrolovat nastavení vašeho prohlížeče. Více informací najdete v Návod.
Obecný postup pro vyplnění Přihlášky a informace o tom, jak pracovat s eAukční síni zobrazíte po odkliknutí na tento
odkaz.'



véIekřrónTcke-a'ůkcj pro Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace

ZADÁVACÍ PODMÍNKY

ZADAVATEL PŘIPOUŠTÍ DÍLČÍ PLNĚNÍ (soutěží se o cenu jednotlivé položky).
PODROBNÉ INFORMACE najdete v části PŘÍLOHY v přiložených dokumentech, zejména:
1) Výzva k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace
2) Návrh kupní smlouvy



^3-kA^sti,v éTekřronTčke'a~ů kelpro Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace

HARMONOGRAM

Výběrové řízení proběhne formou "ERMMA". Po přihlášení účastníka k výběrovému řízení mu bude odeslán
ístupový klíč.

Vstupní kolo
Od 29.07.2022 v 13:00 hodin do 12.08.2022 v 09:00 bude zpřístupněn eAukcní portál pro zadávání vstupních nabídek,přičemž každý účastník vidíjen svou natídku. Vtomto kole musi'ucastnici vložit své nabídky (tzn. cenu vloženou v e-aukční síni a zadavatelem požadované přílohy). V průběhu vstupního kola mohou uchazeči své nabídky libovolněměnit.
Kontrolní kolo
Od 12.08.2022 v 09:00 hodin do 12.08.2022 v 09:30 hodin proběhne Kontrolní kolo, které slouží pro kontrolu nabídek(zejm. příloh nabídky uchazeče) ze strany zadavatele. Po dobu kontrolního kola účastníci nemohou své nabídky nijakměnit.

Aukční kolo
Dne 12.08.2022v09:30 hodin bude on-line výběrové řízení zahájeno. Soutěží se o jednotlivé položky, NE o celek.Všem účastníkům se zobrazí (i po celou dobu aukčního kola):
MINIMÁLNÍ CEN^ PQLQŽKY, pgkud účastník vložil svou cenovou nabídku položky
ČÍSELNÉ POŘADÍ KAŽDÉ POLOŽKY, u které vložil účastník cenu (číslo 1 = nejlepšíCELKOVOU CENU SVÉ NABÍDKY

Po dobu 30 min. mají jednotliví účastníci možnost své nabídky ještě upravovat (pouze směrem dolů) Nová cenovánabídka položky nemůže být shodná se stávající minimální cenou položky (tj. u prvního poradí- není možné dorovnatnejvýhodnější cenovou nab'idku), a stejně tak'neni možné dorovnat ani ostatní cenové nabídky (tj. u druhého a dalšíchpořadí).

Minimální krok snížení cenové nabídky
Cenu položky ie možno snižovat minimálně o 0.50 %.
Minimální krok se vztahuje ke stávající hodnotě položky, kterou daný účastník požaduje změnit (tj. porovnává se s
předchozí hodnotou této'položky udaného účastníka).
Maximální^krok snížení cenové nabídky
Cenu položky je možno snižovat maximálně o 80.00 %.
Maximální krok se vztahuje k nejnižší možné hodnotě položky, kterou daný účastník požaduje změnit (tj. porovnáváse s aktuální nejnižší možnou hodnotou této položky u všech'účastníků).
Prodlužování
Aukční kolo bude prodlouženo o 2 min. při jakékoliv změně ceny v posledních 2 min.
Platnost přístupových klíčů
Přístupové klíce^exjiirují za 30 dní od ukončení elektromckeho výběrového řízení. Po této době již nebude možné sedo e-aukční síně přihlásit. Pqkyd máte zájem o vytištění vasehp'protokolu o účasti eAukci a historie eAukčníhopřípadu, doporučujeme vytištění provésťneprodleně po skončení eAukce.
Zadavatel má právo v případě potřeby rozhodnout o individuálním prodloužení, respektive ukončení elektronickéhovýběrové řízení.



'Y^3-k_uíastj,
v élekřronlcke~a~ů kelpro Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace

PŘÍLOHY

1. Příloha výzvy - Příloha č. 1 - NÁVRH KS čistící, chemické a drogistické prostředky.docx
2. Příloha výzvy - Příloha č. 2 Čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů.docx
3. Příloha výzvy - Příloha č. 3 Čestné prohlášení splnění nařízení Rady (EU) 2Q22576.docx
4. Příloha výzvy - Příloha č. 4 Obchodní název položek zboží, vstupní ceny za Ml dodavatele.odt
5. Příloha výzvy - Zadávací dokumentace Čistící, chemické a drogistické prostředky podepsáno.pdf



v erekfronTcke'a'u kci pro Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace

KONTAKTY

Zadavatelem výběrového řízení je:
Nemocnjce Kyiqy, příspěvková organizace
Strážovskalž47/2S
69701 Kyjov
Česká republika

Veškeré dotazy k předmětu elektronického výběrového řízení Vám zodpoví:
Markéta Hodesová
telefon: 518 601 237
email: hodesova.marketaOnemkyj^z

Realizací elektronického výběrového řízení byla pověřena společnost:
Nemocnice Kyjov, příspěvková
Strážovská 1^47/22 '
697 01 Kyjov
Česká republika
Veškeré dotazy k technickému zabezpečení elektronického výběrového řízení Vám zodpoví administrátor:
Markéta Hodesová
telefon: 518 601 237
email: hodesova.marketa@nemkyj^z


